Приложение к Порядку обучения
для школьников и педагогов
при дистанционном обучении
во время карантина

В государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю общеобразовательную школу ГБОУ СОШ с.Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
446855,Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Каменный Брод, ул. Школьная 13
                                                                      Директору ГБОУ СОШ с.Каменный Брод
 Иванов Николай Владимирович
от

___________________________
(Ф.И.О.)
Адрес по прописке ___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
Адрес фактического проживания ___________________________________________
___________________________________________
Контактные телефоны: ___________________________________________

Заявление

   Прошу разрешить моему сыну/дочери ________________________________________
(Ф.И.О.)
      Число, месяц, год рождения ________________________________________________

         Ученику/ученице  класса
              ______________________________________________________________________
осваивать основную образовательную программу (указать уровень)/ изучать учебные
предметы с применением дистанционных образовательных технологий.

С Положением о дистанционном обучении, изменении календарного учебного графика на 2019/2020 учебный год  и Уставом ГБОУ СОШ с.Каменный Брод ознакомлен(а)

Подпись:___________________________ /________________/
Дата:

[bookmark: _GoBack]